
S.NO

1

2

3

4

GÜN TARİH SAAT SHEET YER SKOR

ÇARŞAMBA 28/02/2024 10:00 A YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 10:00 B YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 11:00 F YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 11:00 E YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 13.00 D YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 13:00 C YOMRA

S.NO

1

2

3

4

GÜN TARİH SAAT SHEET YER SKOR

ÇARŞAMBA 28/02/2024 10:00 C YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 10:00 D YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 11.00 A YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 11.00 B YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 13.00 E YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 13.00 F YOMRA

S.NO

1

2

3

4

GÜN TARİH SAAT SHEET YER SKOR

ÇARŞAMBA 28/02/2024 10:00 E YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 10:00 F YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 11:00 C YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 11:00 D YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 13.00 A YOMRA

ÇARŞAMBA 28/02/2024 13.00 B YOMRA

MAÇ NO GÜN TARİH SAAT SHEET YER SKOR

1 ÇARŞAMBA 28/02/2024 14:00 A YOMRA

2 ÇARŞAMBA 28/02/2024 14.00 B YOMRA

MAÇ GÜN TARİH SAAT SHEET YER SKOR

3./4.LÜK ÇARŞAMBA 28/02/2024 15:00 A YOMRA

FİNAL ÇARŞAMBA 28/02/2024 15.00 B YOMRA

TAKIMLAR

2023-2024 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI  KÜÇÜKLER KARMA  FLOOR CURLİNG İL  BİRİNCİLİĞİ  C GRUBUFİKSTÜRÜ

TAKIMLAR

MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN ANADOLU İMAM HATİP ORTA OKULU

AKÇAABAT CUMHURİYET ORTA OKULU

CUMA PAZARI ORTA OKULU

KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY ORTA OKULU

KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY OO MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN A İHOO

MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN İHOO AKÇAABAT CUMHURİYET

CUMA PAZARI OO KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O O

2023-2024 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI  KÜÇÜKLER  KARMA FLOOR CURLİNG İL BİRİNCİLİĞİ  FİNAL FİKSTÜRÜ

TAKIMLAR

1 NOLU MAÇ MAĞLUBU 2 NOLU MAÇ MAĞLUBU

1 NOLU MAÇ GALİBİ 2 NOLU MAÇ GALİBİ

2023-2024 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI  KÜÇÜKLER KARMA FLOOR CURLİNG İL BİRİNCİLİĞİ  YARI FİNAL FİKSTÜRÜ

TAKIMLAR

A1 C1

B1 A2

MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN İHOO CUMA PAZARI O O

AKÇAABAT CUMHURİYET OO CUMA PAZARI OO

AKÇAABAT CUMHURİYET OOKUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY OO

HAFIZ MURAT KÖSE İHOO OSMAN KALYONCU İHOO

TEMEL VE KEBİRE ÇALIK İHOO KIYICIK ORTA OKULU

HAFIZ MURAT KÖSE İHOO TEMEL VE KEBİRE ÇALIK İHOO

KIYICIK O O

HAFIZ MURAT KÖSE İHOO

OSMAN KALYONCU İHOO

TEMEL VE KEBİRE ÇALIK İHOO

KIYICIK O O

OSMAN KALYONCU OO

TAKIMLAR

DERECİK O O FATİH SULTAN MEHMET O O

ALİ YEŞİLYURT O O DERECİK O O

MAÇKA ÇUMHURİYET O O FATİH SULTAN MEHMET O O

2023-2024 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI  KÜÇÜKLER KARMA FLOOR CURLİNG İL  BİRİNCİLİĞİ  B GRUBUFİKSTÜRÜ

TAKIMLAR

HAFIZ MURAT KÖSE İMAM HATİP ORTA OKULU

OSMAN KALYONCU İMAM HATİP ORTA OKULU

TEMEL VE KEBİRE ÇALIK İMAM HATİP ORTA OKULU

KIYICIK ORTA OKULU

ALİ YEŞİLYURT O O MAÇKA CUMHURİYET OO

2023-2024 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI  KÜÇÜKLER KARMA FLOOR CURLİNG İL BİRİNCİLİĞİ  A GRUBU FİKSTÜRÜ

TAKIMLAR

MAÇKA CUMHURİYET ORTA OKULU

DERECİK ORTA OKULU

FATİH SULTAN MEHMET ORTA OKULU

ALİ YEŞİLYURT ORTA OKULU

TAKIMLAR

MAÇKA ÇUMHURİYET O O DERECİK O O

FATİH SULTAN MEHMET O O ALİ YEŞİLYURT


